
 
 
 
 
        Beograd, 30.6.2012.godine 
        Broj: 65             
 
 
 
 
Na osnovu člana 592. stav 7, a u vezi člana 329. stav 1. tačka 12. Zakona o privrednim društvima 
Zakon o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“ broj 36/11 i 99/11) i člana 24. Odluke o 
organizovanju ATD "PUTNIK" AD Beograd, Dragoslava Jovanovića 1 (u daljem tekstu: "Društvo"), 
Skupština Društva na sednici održanoj dana 30.6.2012.godine, jednoglasno je doneo sledeću: 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
I 

Imenuju se članovi Nadzornog odbora Društva: 
1. Salimov Irek Khamzievič, predsednik 
2. Alexey Rudenko Igorovich, član 
3. Mr Dušan Filipović, član 
 
na mandatni period od 4 (četiri) godine. 

 
         II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                ATD ''PUTNIK'' AD 

    SKUPŠTINA 
     Predsednik 
 

                                                                                               Natalia Nikolaevna Ravkina 
 
 
 
 
Dostavljeno:                                                       

- dosije Skupštine  
- Nadzornom odboru 
- arhivi 

 
 


